Camp. Italiano Racing Quad Sydebyside

01- Prove

Prove FX + FXF

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:39:42

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019 10:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(51) TURRINI PATRICK
1 1:09.061 10:41:09.836
2 1:15.343 +6.282 10:42:25.179
3 1:14.611 +5.550 10:43:39.790
4 1:11.914 +2.853  10:44:51.704
5 1:10.761 +1.700 10:46:02.465
6 1:21.733 +12672  10:47:24.198
7 8:41.716 +7:32.655 10:56:05.914
(25) MASTRONARDI SIMONE
1 1:10.166 +0.790 10:41:46.193
2 1:00.376 10:42:55.569
3 1:13.775 +4.399  10:44:09.344
4 1:10.438 +1.062 10:45:19.782
5 1:09.859 +0.483  10:46:29.641
6 3:54.450 +2:45.074 10:50:24.091
7 1:19.602 +10226  10:51:43.693
8 1:12.468 +3.092  10:52:56.161
9 1:13.496 +4.120 10:54:09.657
10 1:12.821 +3445  10:55:122.478
(17) GALIZZI PAOLO
1 1:33.340 +21872  10:41:22.618
2 1:11.991 +0.523 10:42:34.609
3 1:11.468 10:43:46.077
4 3:51.954 +2:40.486 10:47:38.031
5 1:21.041 +9.573 10:48:59.072
6 1:50.826 +39.358  10:50:49.898
(21) VENTURINI MATTIA
1 1:19.133 +5023  10:41:48.262
2 1:14.695 +0.585 10:43:02.957
3 1:14.326 +0216  10:44:17.283
4 1:14.740 +0.630 10:45:32.023
5 3:15.874 +2:01.764 10:48:47.897
6 1:24.741 +10.631 10:50:12.638
7 1:16.755 +2.645 10:51:29.393
8 1:15.881 +1.771 10:52:45.274
9 1:30.050 +15.940 10:54:15.324
10 1:14.110 10:55:29.434
(95) CABASSI| SAMUELE
1 1:14.251 10:40:58.722
2 3:22189  +2:07.938 10:44:20.911
3 1:17.416 +3.165 10:45:38.327
4 1:16.725 +2474  10:46:55.052
5 3:48.294 +2:34.043 10:50:43.346
6 1:20.565 +6.314 10:52:03.911
7 1:31.978 +17.727  10:53:35.889
8 1:18.616 +4.365 10:54:54.505
(11) DOMENICHINI ELIA
1 1:14.576 10:41:08.715
2 2:51113  +1:36.537  10:43:50.828
3 2:12.858 +58.282 10:46:12.686
4 1:16.013 +1437  10:47:28.699
5 1:17.258 +2.682 10:48:45.957
6 1:16.758 +2.182 10:50:02.715
7 1:17.056 +2480  10:51:19.771
8 6:05.566 +4:50.990 10:57:25.337
(136) GROLA BEATRICE
1 1:20.698 +0.491 10:43:19.196
2 1:20.207 10:44:39.403
3 11:45.484 +10:25.277 10:56:24.887
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